РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЧЕРЕМШАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ТЮМЕНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2017                                                    с.Черемшанка                                        №5
О признании полномочий депутатов,

избранных по избирательным округам

             Заслушав информацию председателя муниципальной избирательной комиссии Бахаревой Валентины Васильевны  и доклад  председателя Мандатной комиссии   Малолетневой Евгении Михайловны об итогах  выборов депутатов Собрания депутатов «Черемшанский сельсовет»   статьей 7  Регламента Собрания депутатов Черемшанского сельсовета, Собрание депутатов  Черемшанского сельсовета   РЕШИЛО:

         1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Черемшанского сельсовета, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемого списка.

         2. Признать правомочность Собрания депутатов Черемшанского сельсовета.

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

         4. Опубликовать настоящее решение в соответствии с установленным порядком.

Глава Черемшанского сельсовета                                                                       Т.А.Горячих.

                                                                                                     Приложение №1

                                                                                                     к решению Собрания

                                                                                                     депутатов Черемшанского

                                                                                                     сельсовета от 22.09.2017

С  П  И  С  О  К

                                      Депутатов Собрания депутатов седьмого созыва

Черемшанского   сельсовета  Тюменцевского района

Алтайского края избранных 10 сентября 2017

с.Черемшанка

	№ округа
	Фамилия,имя,отчество
	Год рождения
	Место работы
	Должность

	Бахарева Ольга Александровна
	15.09.1976
	ОУ Черемшанская средняя школа
	учитель

	Краус Татьяна Васильевна
	16.01.1966
	безработная
	----------

	Тютюцких Оксана Сергеевна
	09.02.1976

	Монина Альбина Эвальдовна
	02.04.1956
	пенсионерка
	----------

	Сметанина Вера Андреевна
	28.06.1966
	ИП Арнгольд
	продавец

                                                      пос.Кулундинский

	№ округа
	Фамилия,имя,отчество
	Год рождения
	Место работы
	Должность

	Малолетнева Евгения Михайловна
	01.01.1981
	УФПС «Почта России»
	почтальон

	Маслов Виктор Викторович
	19.05.1982
	КФХ Неклюдов
	механизатор